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(PESOS)

INGRESO
CONCEPTO
ESTIMADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

Impuestos
Cuolas y Aportacianes de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamienlos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Femento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
Fondo de Compensacién
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo
Gasalinay Diesel
Fando del Impuesto Sobre la Renta
Fando de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentives Econmicos
Transierencias 241,453,578
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingreses de Libre Disposicion
TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 241,453,578
INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
Apariaciones
Fond. de Aport. para la Namina Educativa y Gasto Operativo
Fond. de Aport. para los Servicics de Salud
Fond. de Aport. para la Infraestructura Social
Fond. de Aport. para el Fort. de los Mpios, y de las Demarc. Territ. del D. F.
Fond. de Aport. Mdltiples
Fand. de Aport. para la Educacién Tecnoldgica y de Adultos
Fond. de Aport. para la Seguridad Publica de los Estados y del D. F.
Fond. de Aport. para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenics de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Caonvenios de Reasignacion
Otros convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Apartaciones
Fondo para Enlidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fando Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas
TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Ing. de Libre Disposicién
Ingresos Derivados de Financ. con Fuente de Pago de Transt. Fed. Etiquetadas

241,453,578
TOTAL DE INGRESOS

INGRESO
AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

4,851,182
4,851,182

4,851,182

INGRESO

MODIFICADO

241,453,578

4,851,182
246,304,760

246,304,760

INGRESO

DEVENGADO

241,453 578

4,851,182
246,304,760

246,304,750

INGRESO

RECAUDADQ

241,453.578

4,851,182
246,304,760

246,304,760

DIFERENCIA

4,851,182

4,851,182

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPON&A-E/!?ti-DAD DEL—
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